
Prefeitura Municipal de Umari 
Governo Municipal 
CNPJ nº 07.520.372/0001-98 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2024.03.14.03 

O limo. Sr. Jimmy Kendal Barros Monteiro, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de 

Administragao do Municipio de Umari/CE, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, 

em cumprimento ac agrafo único, do artigo 72 da Lei Federal n. 14.133/2021, e considerando 
toda documentação constante nos autos do processo administrativo Dispensa de Licitação n. 
2024.03.14.03, HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da empresa S & S INFORMÁTICA 
ASSESSORIA E CONSULTORIA MUN. LTDA, inscrita no CNPJ n. 35.055.771/0001-60, para 
contratação de serviços especializados em soluções informatizadas, processamento de dados em 
sistema de patrimônio, a\moxari‘ado ¢ folha de pagamento, através da Secretaria Municipal de 

Administração de Urnari/CE, pelo valor global de R$ 28.200,00 (vinte e oito mil e duzentos reais), 
com vigéncia contratual de 12 (doze) meses, com fundamento no artigo 75, inciso Il, da Lei Federal 

n. 14.133/2021. Umari/CE, 08 de abril de 2024. 

Rua 03 de Agosto nº 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000


